
             Opplegg for åpne cellegrupper – IMI-kirken 
Uke 11, 9. – 15.3. 2009 

 
 

Info: 
- EN UVANLIG KVELD 

Vi har gleden av å invitere til et møte med en av de sentrale lederne i vekkelsen i Uganda, 
hvor evangeliet går fram og under og tegn er normalen. Få med deg din cellegruppe, ditt 
misjonale fellesskap og dine venner til et møte med biskop Julius Peter Oyet  
IMI Kirken fredag 13. mars kl. 19:30 

 
- En uke med bønn og faste 16. – 22. mars 

IMI Kirken setter av neste uke, fra den 16. – 22. mars, til å be og faste. Vi oppfordrer ALLE 
til å delta på den måte som er naturlig for dem.  
Kapellet blir åpent som bønnerom hele uken. Ta med cellegruppen eller kom hver for seg. 
Brosjyre med bønnekort og mer info blir lagt ut på nettet og delt ut på gudstjenesten. 

 
- Bønn på gata hver torsdag 

Hver torsdag fram til påske er det medlemmer fra staben og menigheten ellers som ber for 
mennesker på Arneageren fra kl 15 – 17. Etter påske utvider vi til kl 15 – 19. Vi treffes i 
kapellet kl 14.  
Vi har sett mange mennesker helbredet og fått mange gode samtaler. Alle er velkomne til å 
være med, også dem som vil være ”bønnestøtte” for dem som ber. Spørsmål – kontakt Steve 
på 91307600. 

 
- Medlem i IMI Kirken? Medlemskurs søndag 29. mars kl. 19-21 i kafeen på IMI.  
 
- Agapehelg for menn og kvinner på Vaulali: 20. – 22. mars. Påmelding imikirken.no 

 
 

 
Velkommen  
 

  (2 min) 
 
Åpningsbønn  
Invitere Den Hellige Ånd å komme, lede samlingen og møte hver enkel person.  

  (2 min) 
 

Tilbedelse  
Ta tid til å fokusere på Gud, prise, takke og tilbe han for det han er og det han gjør. 
For konkrete forslag, se artikkelen ”Tilbedelse i cellegrupper” i Ressursperm for 
cellegruppeledere eller på nettsiden under ”Lederforum”. 

 (6 min) 
 

Vitnesbyrd/Bli kjent     
Del korte vitnesbyrd om hva som har skjedd siden sist. Hva skjer med dem vi ber for? Er det aktuelt å invitere 
noen med i cellegruppen? 
Nye grupper kan også bruke denne tiden for å bli litt bedre kjent med hverandre ved å bruke en "ice-breaker". 
Se liste med forslag til ice-breakers i Ressursperm for cellegruppeledere eller på nettsiden under ”Lederforum”. 

 (10 min) 
 



 
 

Undervisning og diskusjon  
 

Undervisning  
 
”Sammen for Andre” gudstjenestene på søndag gav oss anledning til å gå inn i en tekst om Jesus sammen med 
andre som ikke nødvendigvis har et forhold til troen eller menigheten. Har vi erfaringer fra disse samtalene som 
kan være godt å ta opp i cellegruppen? Er det ting vi ikke tok opp der som vi vil ta opp her? 
 
Her kommer forslaget til utleggelse av teksten og spørsmål til samtale som stod i opplegget til søndag: 
 
Denne samlingen legger vi opp til at Mark 4, 35- 41 er utgangspunkt for samtalen. Historien om Jesus som stiller 
stormen kan for mange være en "koselig" søndagsskolehistorie. Derfor kan det være lurt å begynne med og stanse 
opp for selve situasjonen teksten beskriver, både frykten disiplene kjente, og det som deretter skjedde. For dem var 
dette høyst reelle hendelser. Bruk gjerne det at det er en velkjent historie som utgangspunkt, men forsøk så å 
trenge bak de kjente bildene og inn i teksten.  
 
I teksten er det tre sitater som kan være nyttige å stoppe opp for: 
 
"Mester, bryr du deg ikke om at vi går under?" 
Her møter vi disiplenes frykt for stormen de er oppe i. De er redde, og rådville. Og det naturlige for dem er da å 
oppsøke Jesus, med et rop om hjelp. Også vi kan oppleve stormer i våre liv. Hvor motløsheten tar oss, hvor vi 
strever med å se gode utveier. Hva gjør vi da? Hvor går vi med spørsmålene og våre rop om hjelp? For disiplene 
ble det avgjørende at de valgte å gå til Jesus. 
 
"Stille! Vær rolig!"  
Jesu respons er å henvende seg direkte til årsaken for disiplenes frykt, og temme stormen. Og teksten sier enkelt 
"Vinden la seg, og det ble blikkstille." Jesus var ikke bare en disiplene kunne få trøst eller gode råd hos når de var 
redde, han hadde også makt til å utfordre selve stormen. Kan Jesus gjøre det samme i våre stormer?  
 
"Hvorfor er dere så redde? Har dere ingen tro?" 
Når stormen har lagt seg, utfordrer Jesus disiplenes frykt. Trengte de å bli så redde, når de visste at Jesus var med 
dem? Kunne de hatt større tillit til at han ville sørge for dem gjennom stormen? Å tro på Jesus innebærer også å få 
lov til å se virkeligheten annerledes. Å ha et fotfeste i livet som gjør at ikke alt som normalt sett ville virke 
skremmende trenger å være det. 
 
Gå fra innledningen over i samtale, hvor dere kan fokusere rundt disse tre elementene: 
* Hvor går vi med vår frykt/i våre stormer? 
* Hva kan Jesus bety for oss i våre utfordringer? 
* Hvordan kan virkeligheten se annerledes ut når vi vet at vi hører Jesus til? 
 
  (20 min) 

 
Forbønn    
Be for hverandre i grupper. Bruk forbønnsmodellen. Be også for mennesker på våre bønnelister. 
 
 
Forbønn for misjonærer og konfirmanter:  

Vi oppfordrer cellegruppene til å be regelmessig for våre misjonærer. Hver uke vil vi be for de samme som vi ber 
spesielt for på gudstjenesten. Denne uken ber vi for familien Tveten i Thailand.  
  
 

 (15 min) 
 

Avslutning   



Husk å planlegge viktige ting som ligger foran, slik som Godhetsprosjekter..  
 

(5 min) 
 
 
 
 
 


